



INTERNATIONAL
UNIVERSITY



**Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігінің 30-жылдығына
орай арналған іс-шаралар жоспары**



Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30-жыл



Мекеменің атауы	Іс-шараның атауы (Онлайн немесе офлайн)	Өтетін күні және уақыты	Өтетін орны	Өткізуге жауаптылар	Іс-шараға қатысушылар саны
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Медикоммуникация және Қазақстан тарихы» кафедрасы	Қазақстан Республикасының 30-жылдығына арналған дөңгелек үстел(онлайн)	01.03. 2021 ж.	Teams платформасы	Доскожанова А.Б.	1 курс студенттері тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Медикоммуникация және Қазақстан тарихы» кафедрасы	«Қазақстан тәуелсіздігінің 30 жылдығы: Қазақстандық қоғамның дамуы туралы философиялық ойлар» семинар (онлайн)	02.03.2021 ж. 14.00	Teams платформасы	Сабитов А.Г.	Барлық курстардың студенттері тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Ақпараттық жүйелер» кафедрасы	«Тәуелсіз Қазақстанның цифрлық дамуы» тақырыбындағы эдвайзерлік сағаттар, (онлайн)	15.03.2021 ж.	Teams платформасы	«Ақпараттық жүйелер» кафедрасы, эдвайзерлер Умаров Ф.А.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша



Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30-жыл



АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Экономика және бизнес» кафедрасы	ҚР-ның Тәуелсіздігіне 30-жылдығына арналған турнир пинг-понг (онлайн)	16.03.2021 ж. 18.00	Спортзал Teams платформасы	«Экономика және бизнес» кафедрасы, Шильдибеков Е.Ж., Аскаров Д. Т.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті»	ҚР Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған «Youth Digital Forum» (YDF-2021) тақырыбында 2-халықаралық студенттік ғылыми-практикалық конференция (онлайн)	31.03.2021 ж.	«Zoom» платформасында	Халықаралық ақпараттық технологиялар университетінің Ғылым департаменті Кальпеева Ж.Б.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Медикоммуникация және Қазақстан тарихы» кафедрасы	Журналистика мамандығы бойынша оқушылар арасында Республикалық пән Олимпиадасы. 1-кезең тапсырмасы. Эссе: «ҚР тәуелсіздігіне 30-жыл» (онлайн)	наурыз-сәуір 2021 ж.	Teams платформасы	Ниязгулова А.А., Калиаждарова Ш.Ы., Ашенова С.В., Велитченко С.Н.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Радиотехника электроника және телекоммуникациялар» кафедрасы	«Біз ҚР экологиясына үлесімізді қосамыз» семинары (онлайн)	02.04.2021 ж. 10:00	Teams платформасы	Луганская С.П., эдвайзерлер	Кафедра оқытушылары мен студенттер Тіркелген қатысушылар саны бойынша



Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30-жыл



АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті»	ҚР Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған ITU-Roboson робототехникадан жарыс	05.04.2021 ж. 30.09.2021 ж.	Teams платформасы	Дузбаев Н.Т.	ҚР бойынша оқушылар студенттер тіркелгендер саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Медикоммуникация және Қазақстан тарихы» кафедрасы	“Менің Отаным Қазақстан” тақырыбында дәріс. Дәріске қонақ ретінде БҰҰ Қазақстандағы өкілі профессор Madina Nizamitdin шақырылады	05.04.2021 ж.	Teams платформасы	Мельдибекова З.А	Барлық курстардың студенттері Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Медикоммуникация және Қазақстан тарихы» кафедрасы	Тәуелсіздік философиясы Кураторлық сағаты (онлайн)	12.04. 2021 ж.	Teams платформасы	Масанов Е.Ж.	Тіркелен қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Медикоммуникация және Қазақстан тарихы» кафедрасы	«Мәңгілік Ел идеясы» Семинар -дискуссия (онлайн)	19.04. 2021 ж.	Teams платформасы	Масанов Е.Ж.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті»	ҚР Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған Инновациялық жобалар байқауы Hack Day	25.04.2021 ж.	Teams платформасы	Дузбаев Н.Т.	ҚР бойынша оқушылар студенттер тіркелгендер саны бойынша



Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30-жыл



АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті», «Математикалық және компьютерлік модельдеу» кафедрасы	«30 жыл алға ұмтылыс» атты эдвайзерлік сағат (онлайн)	30.04.2021ж. 18:00	Teams немесе ZOOM платформалары	Барлық курстардың эдвайзерлері	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Медикоммуникация және Қазақстан тарихы» кафедрасы	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай Цифрлық журналистика бойынша Халықаралық ғылыми-практикалық конференция өткізу (онлайн)	сәуір 2021 ж.	Teams платформасы	Досхожина Ж., Велитченко С.Н., Доскожанова А.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Медикоммуникация және Қазақстан тарихы» кафедрасы	Оқушылар арасында ғылыми жұмыс байқауын ұйымдастыру (онлайн)	сәуір 2021 ж.	Teams платформасы	Абдуллаева Г.О.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Компьютерлік инженерия және ақпараттық қауіпсіздік» кафедрасы	«Тәуелсіздік - Мәңгілік елдің тұғыры», дөңгелек үстел (онлайн)	сәуір 2021 ж.	Teams платформасы	Даулетбек Е.Т., эдвайзерлер	Кафедра оқытушылары мен студенттер



Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30-жыл



INTERNATIONAL
UNIVERSITY

АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» кітапханасы	Кітап көрмесі- «Ордалы елге 30 жыл» (онлайн және офлайн)	04.05.2021 ж.	Кітапхана оқу залы Teams платформасы	Сарсенбаева Ж.А.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті»	ҚР Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған ІСЕМІS 2021 - Инженерия және басқару ақпараттық жүйелері, 2021 ж. 7-ші Халықаралық конференциясы* (онлайн және офлайн)	11.10. - 13.10. 2021 ж.	аралас онлайн және офлайн форматта. Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті (ХАТУ), Манас көшесі 34/1, Алматы, Қазақстан	Халықаралық ақпараттық технологиялар университетінің Ғылым департаменті Кальпеева Ж.Б.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
«АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» кітапханасы	Дөңгелек үстел «Тұғыры биік тәуелсіздік»* (офлайн)	12.10.2021 ж.	Кітапхана оқу залы Teams платформасы	Сарсенбаева Ж.А.	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Экономика және бизнес» кафедрасы	«Тәуелсіз Қазақстанның әлеуметтік-экономикалық дамуы: міндеттері мен болашағы» дөңгелек үстел*	қазан 2021 ж.	ХАТУ АҚ Teams платформасы	«Экономика және бизнес» кафедрасы, эдвайзерлер	Тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Компьютерлік инженерия және ақпараттық қауіпсіздік» кафедрасы	"Тұғыры биік Тәуелсіздік!", шығармашылық жарыс*	қазан 2021 ж.	Teams платформасы	Даулетбек Е.Т., эдвайзерлер	Кафедра оқытушылары мен студенттер



Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30-жыл



INTERNATIONAL
UNIVERSITY

АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Радиотехника электроника және телекоммуникациялар» кафедрасы	«ҚР менің мақтанышым» эдвайзерлік сағаттар (онлайн)	қазан 2021 ж.	Teams платформасы	Луганская С.П., эдвайзерлер	Кафедра оқытушылары мен студенттер тіркелген қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті», «Математикалық және компьютерлік модельдеу» кафедрасы	«Тәуелсіздік – мәңгілік елдің тұғыры» атты жиналыс* (офлайн)	10.12.2021 ж. 16:00	АҚ «ХАТУ»	Ыдырыс А.Ж., Алимбеков А.Е.	Кафедра оқытушылары мен студенттер
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» «Экономика және бизнес» кафедрасы	«Менің тәуелсіз Қазақстаным» эссе байқауы	желтоқсан 2021 ж.	Teams платформасы	«Экономика және бизнес» кафедрасы, эдвайзерлер	Тіркелен қатысушылар саны бойынша
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті»	ҚР Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған салтанатты кеш*	12.12.2021 ж.	Мәжіліс залы	Әкімшілік Деканаттар «Рухани Жаңғыру» жобалық кеңсесі Маркетинг және PR департаменті	Әкімшілік оқытушылар «ХАТУ» АҚ студенттері
АҚ «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті»	«Тәуелсіз еліме 30 жыл» салтанатты концерт*	12.12.2021ж.	Акт залы	Әкімшілік Деканаттар «Рухани Жаңғыру» жобалық кеңсесі Маркетинг және PR департаменті студенттер кеңесі	«ХАТУ» АҚ студенттері

